
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
17.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
 9-ор 

 
 
Про звіти депутатів  
Запорізької обласної ради 
восьмого скликання за 2024 рік 
перед виборцями 
 

 

Відповідно до пункту 2 частини другої статті 5 та статті 16 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад», Закону України «Про правовий режим 

воєнного стану», враховуючи постанову Верховної Ради України від 21.03.2024                       

№ 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною військовою адміністрацією, 

начальником Запорізької обласної військової адміністрації повноважень, 

передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Укази Президента 

України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій» та від 02 лютого 2024 року № 48/2024 «Про 

призначення І. Федорова головою Запорізької обласної державної 

адміністрації», розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

начальника обласної військової адміністрації від 03.04.2024 № 175 «Про деякі 

питання здійснення повноважень Запорізької обласної ради на період дії 

воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування»,   

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Депутатів Запорізької обласної ради за результатами проведених звітів 

про свою роботу за 2024 рік перед виборцями подати відповідні звіти, 

інформацію про результати обговорення звітів, зауважень та пропозицій, 

висловлених виборцями на адресу ради та її органів, а також про доручення 

виборців, дані депутатові у зв'язку з його депутатською діяльністю (далі – 

звіти), до виконавчого апарату обласної ради до 18 квітня 2025 року. 

 

 



2 

 

2. Виконавчий апарат обласної ради узагальнити та оприлюднити 

інформацію про звіти депутатів на офіційному вебсайті Запорізької обласної 

ради у встановленому порядку. 

 

3. Направити це розпорядження депутатам Запорізької обласної ради. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                          Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 


